REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nr.é -W prot. Shkodér, m&t%” ‘zé 2023

Lénda: Datat e riprovimeve, sezoni mars-prill 2023.

Prof.as.dr. Paulina Hoti

Zv.Rektore e Universitetit té¢ Shkodrés“Luigj Gurakugi”
Zyrés IT-sé prané USH-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e riprovimeve, sezoni mars-prill
2023 sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti Financé-Kontabilitet
2. Departamenti Administrim-Biznes
3. Departamenti Turizém

Kjo shkresé pérpilohet né 3(tre) ekzemplarg.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/é¢€.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr.é J(? prot. Shkodér, m@? ; /0 3/ ZO 3

Lénda: Pércjell datat e riprovimeve sezoni Mars — prill 2023, Departamenti Financé -
. Kontabilitet

Drejtuar: Dekanes sé FE — sg, Prof As Dr Blerta Dragusha

Népérmjet késaj shkese, pércjell datat e riprovimeve pér sezonin Mars — Prill 2023, pér
programet Financé — Kontabilitet, si mé poshté:

Bachelor Financé — Kontabilitet

Master profesional 2 vjegar Financé€ — Banké

Master shkencor kontabilitet

Master shkencor financé

Master profesional 1 vjegar “Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli, pér
administraté publike”

ERSE S

Pérgjegjése e njésis€ bazé financé — kontabilitet
Prof As Dr Elidiatia Bashi

i

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/ééé unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2022-2023

DATAT E RIPROVIMEVE

DEGA: FINANCE-KONTABILITET

Periudha e riprovimeve: 6 Mars - 14 Prill 2023

VITI 1

.03. vije Borigi; Ardita Borici
MAKRQEKONOMI 6.03.2023 . 404 Ylvije Borici; Nevila Mehmetaj
BAZA MARKETING 10.03.2023 14.00 404 Alkida Hasaj; Sead Baraku
MARKETING SHERBIMESH 10.03.2023 16.00 404 Rudin Beka; Arian Gjura
MENAXHIM 13.03.2023 14.00 404 Brikene Dionizi; Mario Curcija
STATISTIKE 20.03.2023 14.00 104 Ardita Bori¢i; Elvisa Drishti
PARIME KONTABILITETI 27.03.2023 14.00 404 Albana Kastrati; Irsida Kopliku
MATEMATIKE 29.03.2023 14.00 404 Sidita Durraj; Dritan Gerbeti
ANGLISHT 31.03.2023 14.00 404 Danela Bala; Albana Zoga

VITI 2

D .03, mirjeta Bejleri;

HSHM 8.03.2023 404 Emirjeta Bejleri; Alba Berberi
DREJTIM FINANCIAR 09.03.2023 14.00 404 Blerta Dragusha, Elidiana Bashi
KKD 15.03.2023 14.00 404 Erjola Barbullushi; Nevila Kiri
BAZA FINANCE 17.03.2023 14.00 404 Kleida Heta;Aurora Kinka
KONTABILITET FINANCIAR 28.03.2023 14.00 A2 Albana Kastrati; Irsida Kopliku
PARAJA DHE BANKA 03.04.2023 14,00 404 Peter Saraci;Elidiana Bashi
TREGJET & INST. FINANCIARE (03.04.2023 16.00 404 Elez Osmani; Agron Ibrahimi
SIM 05.04,2023 14.00 104 Brilanda Bushati; Arian Gjura




VITI 3
DATAE

LEXDA

. PROVIMIT ORA  SALLA  KOMISIONI

| FISANCA PUBLIKE 16.03.2023 | 14.00 | 404 | Elidiana Bashi:Irsida Kopliku
DOWREJTIM PROJEKTESH 16.03.2023 16.00 404 Elez Osmani;Elidiana Bashi
~— SJIELLJE INVESTITORE 23.03.2023 | 14.00 | 503 | Ermira Kalaj;Nevila Kiri

| SHERBIMET E SIG. DHE KONSULENCES | 23.03.2023 [14.00 | 404 | Nevila Kiri;Ermira Kalaj
TAKSIM 24032023 | 14.00 | 404 g‘g;:f‘ Barbullushi; Elidiana
KONTABILITET BANKAR 24032023 | 14.00| 403 | ElidianaBashi:Erjola

Barbullushi
DREJITIM INVESTIMESH 30.03.2023 | 16.00 | 404 Efg?kg"ag“s"a;h’s'da
FINANCE NDERKOMBETARE 30.03.2023 | 14.00 | 404 | Kleida Heta;Elidiana Bashi
ANALIZE FINANCIARE 04.042023 | 14.00 | 404 gﬁﬁ'{i‘w Molla;lrsida
TEKNIKE BANKARE 06.04.2023 | 14.00 404 | Petere Saraci;Irsida Kopliku
ANGLISHT BIZNESI 07.04.2023 | 14.00 403 Danela Kraja; Albana Zoga
TURQISHT 07.042023 | 14.00 | 403 | Pedagog YUNUS EMRE
PRAKTIKE PROFESIONALE 11.042023 | 14.00 | 503 | Peter Saragi, Nevila Kiri
PROGRAMI I VJETER

DATAE

SALLA  KOMISIONI

PROVIMIT
Brunilda Bajrami, ped
MATEMATIKE 2 aalidates | 1400 4 matematike
MATEMATIKE 1 29.03.2023 14.00 404 Sidita Duraj, Dritan Gerbeti
LIGIJE BIZNESI 13.04.2023 14.00 404
Koordinatori i programit Pérgjegjése e njésisé bazé Fi anc:" - Kontabilitet
Bachelor Financé — Kontabilitet Prof. As. Dr Eldiana i

Dr. Kleida Heta



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2022-2023

DATAT E RIPROVIMEVE
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

Master Profesional Finance -Banke riprovime sezoni | pranveres 2022 -2023
viti ']
Sezoni | 20.03.2023 - 14.04.2023
Nr. LENDA DATA SALLA ORA komisioni
Blerta Dragusha , Aurora
1 Finance Korporatash 21.03.2023 | 104 14.00 Kinka
Erjola Barbullushi, Nevila
2 Menaxhim Risku 24.03.2023 | 404 14.00 Kiri
Elidiana Bashi, Fatbardha
3 Kontabilitet Bankar | Avancuar 27.03.2023 | 503 14.00 Molla
Arjeta Troshani ,Mirjam
4 Drejtim Marketing 30.03.2023 | 104 15.00 Dibra
5 Menaxhim Bankar 3.04.2023 503 14.00 Peter Saraci, Elidiana Bashi
Elez Osmani JAgron
6 Tregu Financiar 04.04.2023 | 503 14.00 lbrahimaj
7 Modelim Financiar 6.04.2023 Lab 16.00 Peter Saraci, Kleida Tufi
Fatbardha Molla,Irsida
8 Analize e Pasqyrave Financiare 7.04.2023 503 16.00 Kopliku
9 Drejtim Portofoli 31.03.2023 | 402 15.00 Kleida Tufi, Elidiana Bashi
10 Menaxhim Sigurimesh 12.04.2023 | 504 16.00 Ermira Kalaj, Nevila Kiri
Brilanda Bushati, Arian
11 Sistemet e informimit bankare 05.04.2023 | 104 14.00 Gjura
Elidiana Bashi, Fatbardha
12 Auditim | brendshem bankar 23.03.2023 | 503 16.00 Molla
13 Praktike profesionale 14.04.2023 | 503 14.00 Kleida Tufi, Aurora Kinka

Koordinator i Masterit
Prof.dr. Fatbardha (Molla)Begiri

Pérgjegjés Departam

i Koptabilitet-Financé
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E RIPROVIMEVE
3 (Periudha Mars — Prill 2023)
Master FINAC
Semestri i paré Data Salla | Ora Pedagogu i léndés
Politika Fiskale 27.03.2023 503 14.00 Elidiana Bashi, Fatbardha Molla
Kontabilitet I sektorit publik 28.03.2023 A2 14.00 Albana Kastrati, Irsida Kopliku
Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 03.04.2023 503 16.00 Elez Osmani, Agron Ibrahimaj
Menaxhim financiar I organizatave publike 05.04.2023 104 16.00 Aurora Kinka, Elidiana Bashi
Ekonomiks I sektorit publik i avancuar 12.04.2023 503 16.00 Ermira Kalaj, Elidiana Bashi
Semestri i dyté Data Salla | Ora Pedagogu i 1éndés
Praktika 20.3.2023 503 14.00 Blerta Dragusha,
Elidiana Bashi

Etika ne sektorin Publik 24.03.2023 104 14:00 Nevila Kiri, Elidiana Bashi
Menaxhim I burimeve njerezore 30.03.2023 104 14.00 Mario Curcija, Elidiana Bashi
Analize e buxhetit te shtetit 04.04.2023 503 14.00 Fatbardha Molla, Irsida Kopliku

Koordinator I Masterit

Dr. Aurora Kinka




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKOKOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

Nr. %40 Prot Shkodér,mé £7_03.2023

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik- Prof As Dr Blerta Dragusha

Lénda: Datat e riprovimeve té programeve té departamentit t¢ Administrim Biznes

Bashkéngjitur gjeni tabalet e datave té riprovimeve, pér periudhén Mars-Prill, pér ciklin e
par¢ t& studimeve Bachelor, dhe pér ciklet e dyta t& studimeve Master Shkencor dhe Master

Profesional, t&€ departamentit t&¢ Administrim Biznes, viti akademik 2022-2023.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegjése e departamentit Administrim-Biznes

Dr.Ylvije Kraja

Ny
P @x“

/¢



SNMIT 1 Data Ora  Salla Komisioni
1.3/ Makroekonomi 9 Mars 16.00 104 N. Mehmetaj, Y. Kraja
7 iMatematike 10 Mars 14.00 104 I. Kopliku & B.Mema
3 Mikroekonomi 17 Mars 14.00 104 A. Borici, N.Mehmetaj
4 Statistike 20 Mars 14.00 104 A. Borici,E.Drishti
5 iGjuhe e huaj 24 Mars 14.00 104 A.Zaganjori& R.Toma
6 Komunikim Biznesi 28 Mars 14.00 104 A. Berberi, E. Drishti
7 "Menaxhim 31Mars | 1400 : 104 A. Halluni, B. Dionizi
8 Kontabilitet Financiar 1 modul 7 Prill 14.00 104 F.Molla & E.Bashi
9 Kontabilitet Financiar 2 modul 7 Prill 16.00 104 F.Molla & E.Bashi
10 iligje Biznesi 13 Prill 14.00 104 I.Duhanxhi
VITI 2 Data Ora Salla Komisioni
1 iKontabilitet Kosto e Drejtimit 6 Mars 14.00 104 E. Barbullushi&N.Kiri
2 Baza Marketing modul 13 Mars 14.00 104 A.Hasa, R.Beka
3 Marketing Sherbimesh modul 16 Mars 14.00 104 R.Beka, A. Gjuraj
4 Menaxhim Cilesie 21 Mars 14.00 104 B. Dionizi,A.Halluni
5 Statistike e Aplikuar 27 Mars 14.00 104 E.Drishti, A.Borici
6 Menaxhim Burimesh Njerézore 30 Mars 14.00 104 M. Curcija& B.Dionizi
7 iDrejtim Financiar modul 5 Prill 14.00 104 B.Dragusha, A.Kinka
8 Baza Finance modul 5 Prill 16.00 104 A. Kinkaj, B. Dragusha
9 Bazat e Drejtimit te Biznesit te vogel 11 Prill 14.00 104 T. Hila&A.Berberi
10 iSisteme Informacioni Menaxheriale 14 Prill 14,00 104 B. Bushati, S. Shpuza
VITI 3 Data Ora Salla Komisioni
1 HSHM 8 Mars 14.00 104 E. Bejleri, A. Berberi
2 Drejtim Operacional 15 Mars 14.00 104 E. Bejleri, & A.Berberi
3 Biznes Nderkombetar 23 Mars 14.00 104 A. Borici &A.Halluni
4 Drejtim Investimesh 29 Mars 14.00 104 B. Dragusha & A.Kinkaj
5 Menaxhim Strategjik 3 Prill 14.00 104 A. Halluni&B.Dionizi
6 Drejtim Projektesh 6 Prill 14.00 104 E. Osmani, A. lbrahimi
7  ilLende me Zgjedhje 12 Prill 14,00 | 104 ‘
Tregje dhe institucione financiare E. Osmani, A. lbrahimi
8 Anglisht Biznesi 12 Prill 16.00 104 R.Toma & A.Zaganjori
Turgisht 12 Prill 16.00 104 Ejlyl Tekeoglu
N. Mehmetaj, A. Halluni,
9 Praktika 14 Prill 14.00 104 A. Berberi, E. Drishti, M. Curcija
Programi Vjeter Data Ora Salla Komisioni
1 Matematike 2 modul (Vitil) 10 Mars 16.00 104 B.Lufi & I.Kopliku
2 Tregje dhe Institucione Financiare (Viti 6 Prill 16.00 104 E. Osmani, A. lhrahimi
3 Taksim 12 Prill 14.00 104 E.Bashi&E.Osmani
4 Integrim Ekonomik Evropian 12 Prill 14.00 10 N.Mehmetaj & E.Drishti
3

Kordinatore Programi Bachelor A-B
Ph.D. Nevila Mehmetaj

Pérgjegjese Departamenti A-B
Dr. Ylvije Kraja




FAKULTETI

EKONOMIK

DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Master Shkencor né Administrim Biznesi

DATAT E RIPROVIME, Mars -Prill 2023

VITI AKADEMIK 2022-2023

Viti 1
NR LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
21.03.2023 | 14:00
1 Sistemi informacioni 104 B.Bushati, S.Shpuza
menaxheriale te avancuara
13.04.2023 | 16:00 104
) Ekonomiks menaxherial N. Mehmetaj, A. Borigi
28.03.2023 | 14:00 104
3 Sjellje organizative A. Berberi, M.Curcia
06.04.2023 | 14:00 104
4 | Menaxhim operacionesh E. Bejleri, A. Berberi
Menaxhim financiar i 07.04.2023 | 14:00 104
5 | kompanive A. Borigi, M. Curcija
shumékombéshe
05.04.2023 | 16:00 104
6 | Financé korporatash A.Kinkaj, B.Dragusha
30.03.2023 | 15:00 104
7 | Drejtim marketing A.Troshani, A.Zmijanej
24.03,2023 | 14:00 104
8 | Kontabilitet menaxherial N.Kiri, I.Kopliku




Viti IT 4
S5
5 L
NR LENDA DATA | ORA |SALLA| PEDAGOGI,, .
e
1 | Ekonometri 27.03.2023 16:00 Lab A. Borigi, E.Drishti
23.03.2023 14:00
2 | Menaxhimi global i 104 A.Borigi, M. Curgija
biznesit
14:00
3 | Strategji dhe geverisje 03.04.2023 104 A.Halluni, Y. Kraja
korporatash
04.04.2023 14:00
4 | Metoda kérkimi ) 104 E.Drishti, A.Bori¢i
5 | Praktike profesionale 20.03.2023 14:00 104

A, Borigi, Y.Kraja

Koordinatore e Masterit

Prof.as.dr Ardita BORICI

Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes

Dr.Ylvije KRAJA

-




DATAT E RIPROVIMEVE, MARS - PRILL 2023
MASTER PROFESIONAL- ADMINISTRIM BIZNES

Lénda Data Ora | Salla | Pedagogu
Kontabilitet drejtimi 24.03.2023 14.00 | 104 | N. Kiri & .LKopliku
Menaxhim global biznesit 23.03.2023 14.00 | 104 | A.Borici&A. Halluni
Ekonomiks Menaxherial 13.04.2023 16.00 | 104 | N. Mehmetaj&A. Borici
Menaxhim operacional 06.04.2023 15.00 | 104 | E. Bejleri &A. Berberi
Menaxhim financiar 05.04.2023 16.00 | 104 A. Kinkaj&B.Dragusha
Sjellje organizative 30.03.2023 14.00 | 104 | M.ario Curcija,

Alba Berberi
Drejtim marketing 29.03.2023 15.00 | 104 | A. Troshani &A.Zmijani
Menaxhim SME-ve e |20.03.2023 14.00 | 404 | B.Dionizi &A. Halluni
sipé€rmarrjeve té reja
Léndé viti I1
Sisteme informacioni | 21.03.2023 14.00 | 104 | B. Bushati &S.Shpuza
menaxheriale te avancuara
Drejtim cilésie 14.04.2023 14.00 | 104 | B.Dionizi, A. Halluni
Metoda kérkimi/ 04.04.2023 16.00 | 104 | E. Drishti, B. Dionizi
Ekonomiksi i Tregut te Punes
Aftési e marrje vendimesh | 28.03.2023 14.00 | 104 | Y.Kraja &A. Berberi
menaxheriale
Menaxhim strategjik 03.04.2023 14.00 | 104 | A.Halluni, & B.Dionizi

Koordinatore e Masterit

Dr. Brikene Dionizi

Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes

Dr.Ylvije KRAJA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nr. /64" Prot Shkodérme, N2 © 3 2023

Lénda:Pércillen komisionet dhe data e riprovimeve té pranveres 2023 pér

programet e studimit té ofruara nga Departamenti i Turizmit

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Prof.as.Dr.Blerta Dragusha

Me ané t€ késaj shkrese po ju dérgojmeé t€ atachuara komisionet dhe datat e riprovimeve té

pranveres 2023 pér tre programin e studimit t€ ofruara nga Departamenti i Turizmit.

Pérgjegjése e Departamentit té Turizmit

Prof.as.Dr.l\j@am Dibra

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT ?ACHELOR-NE ‘TURIZEM”
DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES (06.03-14.04.2023)

LENDA | Data | Ora | Salla | KOMISIONI
. s S o VITdilrE . -
1.Marketing 10.04.23 | 14.00 | 504 | Alkida Hasaj, Sead Baraku
2.Mikroekonomi 09.03.23 | 14.00 | 104 | Nevila Mehmetaj. Ylvije Kraja
3.Statistik e dinamika né 07.04.23 | 14.00 | 504 | Mirjam Dibra; Arian Gjura
Turiz
(Progr. Stud nga 2018-
2019)
3. Matematiké 07.04.23 | 14.00 | 504 | Brunilda Bajrami, Sidita.Duraj
(Prog. studimi deri 2017-
2018)
4.Gjuhé e Huaj 16.03.23 | 14.00 | 504 | Bora Miruku&Danela Bala (angl)

VijollcaMesi&LucidaBushati (Frengj),
Rina Xhuxha, Nebija Abdal (Gjerm)
5.Baza Turizmi 29.03.23 | 14.00 | 504 | Mirjam Dibra, Arian Gjura
6.Menaxh e Komun. biznes
Mod. I Komunikim biznesi 28.03.23 | 14.00 104 | Alba Berberi, Brikena Dionizi
Mod. II Menaxhim 16.30 | 104 | Brikena Dionizi, Alba Berberi
7.Makroekonomi 13.03.23 | 14.00 | 504 | Ylvije Borici,Nevila Mehmetaj

Vit 111
1.Marketing Turistik 17.03.23 | 1400 | 504 | Rudin Bekaj, Arian.Gjura
2.Principe Financ e 05.04.23 | 1400 | 504 | Aurora Pulti, Elidiana Basha
investimesh
3.Menaxhim Ushqgimi e Pije | 20.03.23 | 14.00 | 504 | Romina Dhora, Mirjam Dibra
4.Dr. Cilésie Shérb. 24.03.23 | 14.00 | 504 | Romina Dhora, Mirjam Dibra
Turizém
5.Kontabilitet Fin. e Kosto 03.04.23 | 14.00 | 504 | Elez Osmani, Irsida.Kopliku
6.Menaxhim ngjarjesh 10.03.23 | 16.00 | 404 | Rudin Bekaj, Arian Gjura
7.Ekonomiks Transporti
Mod. L Transporti ne 31.03.23 14.00 | 504 | Sead Baraku, Ermira Kalaj
Turizem
ModLIL.Ekonomiks 16.30 | 404 | Ermira Kalaj, Sead.Baraku
Transporti

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




A
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VITI ITI-té
T.Urban. 21.03.23 | 14.00 | 504 | Romina Dhora, Rudin Beka
:Mena ..Hotel&Sistem 15.03.23 | 14.00 | 504 | Brilanda Bushati, Arian Gjura
rezexVi
; 93’4 turizmi 11.04.23 | 14.00 | 504 | Rosalba Basho, Senada.Reci
’ Planifikim dhe Zhvillim 14.04.23 | 14.00 | 504 | Mirjam Dibra, Arian Gjura
Turizmi
Per progr. e hershme:
Planifikim Turizmi 14.00
Zhvillim Turizmi 14.04.2023 | 1630 | 504 | Mirjam Dibra, Arian Gjura
Menaxhim i udhetimi & TO | 12.04.23 | 14.00 | 504 | Alkida Hasaj, Sead Baraku
Praktiké Profesionale 06.03.23 | 14.00 | 504 | Sead Baraku, Mirjam Dibra
Léndé me zgjedhje 1 14.00 | 504 | Elez Osmani, Elidiana Basha
1.1 Drejtim Projektesh 27.03.23
1.2 Kulture Gjuhe 14.00 | 504 | Orjeta Baja, Merita Hysa
Léndé zgjedhje 2. Gj. e huaj 14.00
2.1 Turgqisht 06.04.23 504 | OzgurTekeoglu,Verzana Nikshiqi
2.2 Italisht 14.00 | 504 | Armela Tafilica; Admira Brahja

Kordinator i programit
Dr. Rudin Beka

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Prof.as.dr.Mirom Dibra
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Programi i studimit
; “MASTER PROFESIONAL: TRASHEGIMI KULTURORE & MENEXHIM TURIZMI”

DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES
(Periudha: 20.3.2023 deri 14.4.2023)

Viti i Pare

Titulli i 1éndés Komisioni Data Ora Salla

Marketingu i destinacioneve turistike | Arjeta Troshani 21.03.23 14.00 504
Arian Gjura

Ekonomiks dhe strategjite Alkida Hasaj 10.04.23 14.00 504

menexheriale te turizmit Sead Baraku

Administrimi Publik dhe Trashegima | Denada Bushi 27.03.23 14.00 504

kulturore Nevila Kiri

Trashégimi Kulturore Fatmir Juka 29.03.23 14.00 504
Mirjam Dibra

Arkeologji dhe histori arti Simon Lufi 31.03.23 14.00 504
Armila Gjyrezi

Turizem Kulturor Romina Dhora 20.03.23 14.00 504
Mirjam Dibra

Zhvillim dhe komunikim i produkteve | Nertila Larja 03.04.23 14.00 504

te T kulturor Arjeta Anamali

Menaxhimi dhe Plan Biznesi i Mirjam Dibra 14.04.23 14.00 504

Ndérmarrjeve Turistike Arian Gjura

Viti i Dyte

SIM per TK Brilanda Bushati | 05.04.23 14.00 104
Arian Gjura

Metoda Kerkimi Alkida Hasaj 12.04.23 14.00 504
Sead Baraku

2. Ligje Turizmi Idlir Duhanxhi 7.04.23 14.00 202
Merise Rukaj

Lende me zgjedhje 1. Briseda Dema 24.03.23 14.00 504

1.1Gjeoturizém Ervis Krymbi

1.2Restaurim Monumentesh Fatmir Juka 24.03.23 14.00 504
Mirjam Dibra

Module -Progr. te hershme Mirjam Dibra

1.Mbrotje mjedisit urban Fatmir Juka

2. Turizem I gendrueshem Mirjam Dibra
Arjan Gjuraj 24.03.23 14.00 504

3.Restaurim Monumentesh Fatmir Juka
Mirjam Dibra

Praktike ArjetaTroshani 13.04.23 14.00 202
Brilanda Bushati

Kordinatore ¢ programit te studimit Pergjegjese ¢ Departamentit te Turizmit

Dr. Alkida Hasaj Prof.as.Drm Dibra




Universiteti i Shkodrés “LuigjGurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM TURIZMI TE QENDRUESHEM?”
DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE PRANVERES

20.03 -14.04.2023
Viti i Paré
Emértimi i 1éndés | Pedagoget Data e Ora Salla
provimit
Ekonomiks Turizmi | Alkida .Hasaj 10.04.2023 14.00 504
Sead Baraku
Turizém Romina Dhora 20.03.2023 14.00 201
Gastronomik Mirjam Dibra
Zhvillimi i Turizmit | Mirjam Dibra 14.04.2023 14.00 201
té Qéndrueshém Arian Gjura
Drejtim Financiar Kleida Tufi 30.03.2023 14.00 404
Elidiana Basha
Trashégimi Aurora Dibra 27.03.2023 16.00 201
Natyrore&Ambjenti | Anila Neziri
né Turizém
Marketing Turistik | Arjeta Troshani | 29.03.2023 15.00 104
Ndérkombétar Arian Gjura
Sjellje Organizative | Mario Curcija 31.03.2023 16.00 104
Ylvije Borici
Sjellje Konsumatore | Romina Dhora 24.03.2023 14.00 504
né Turizém Mirjam Dibra
Viti i Dyté
Manaxhim i Brilanda Bushati | 05.04.2023 14.00 104
Qéndrueshém i Ervis Krymbi
Destinacionit
Ekoturizém dhe Arjeta Anamali 07.04.2023 16.00 201
Turizém Rural Mirjam Dibra
Strategji Turizmi Arjola Dergjini 03.04.2022 14.00 104
Arjeta Anamali
Metoda Kérkimi té | Alkida Hasaj 12.04.2023 14.00 201
Avancuara né Mirjam Dibra
Turizém
Praktike Rudin Beka 21 03.2023 14.00 201
Romina Dhora

Kordinatore e programit té studimit Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.as.Drw)iam Dibra

Dr.Romina Dhora



